

Bratislava, Rekonštrukcia armatúrnej šachty AŠ 514 - Blagoevova

Montáže, demontáž armatúrnej šachty AŠ514				
Práca	M.J.	Počet	EUR / jednotku	Cena spolu
Demontáž armatúrnej šachty AŠ	kpl.	1	12 800,00 €	12 800,00 €
Montážna vložka DN800, PN10, montáž	ks	3	1 000,00 €	3 000,00 €
Klapka DN800, PN10, montáž	ks	3	1 900,00 €	5 700,00 €
Šupák DN200, PN10 montáž	ks	2	150,00 €	300,00 €
Liatinový T-kus 800/800, PN10, montáž	ks	1	1 300,00 €	1 300,00 €
Liatinový T-kus DN800/150, PN10, montáž	ks	2	1 000,00 €	2 000,00 €
Liatinový FF-kus DN150, dl. 500mm, PN10, montáž	ks	2	100,00 €	200,00 €
Liatinový FFR-kus DN200/150, PN10, montáž	ks	1	120,00 €	120,00 €
Liatinové koleno DN150, 90°, PN10, montáž	ks	2	100,00 €	200,00 €
Zemné súpravy, montáž	ks	8	75,00 €	600,00 €
Poklop šupátkový, montáž	ks	8	50,00 €	400,00 €
Oceľová príruha DN200, PN10, zváranie	ks	1	350,00 €	350,00 €
Oceľová príruha DN800, PN10, zváranie	ks	9	1 350,00 €	12 150,00 €
Montáž hydrantovej zostavy	kpl.	1	500,00 €	500,00 €
Montáž kalnikovej zostavy z HDPE	kpl.	1	4 280,00 €	4 280,00 €
Cena spolu:				43 900,00 €

Cena komplet za vodoinštalátorské práce spolu: 43 900,00 €

Stavebné práce šachta AŠ48				
Práca	M.J.	Počet	EUR / jednotku	Cena spolu
Výkopové zemné práce - ručné a asistencia pri výkope strojom (odkopenie šachty, demontáž vrchného krycieho betónu, demontáž stropu, demontáž bočného obkladu)	kpl.	1	2 960,00 €	2 960,00 €
Demontáž starého poklopu, kapní, zemných súprav, železnej výstuže v šachte, železnej pochôdznej konštrukcie a rebríka	kpl.	1	2 300,00 €	2 300,00 €
Vyčistenie šachty po otvorení (napadaný stavebný a ostatný odpad, odsatie zvyšnej kalovej vody ktorá sa nachádza v šachte), pred montážou, po sanácii, pred zatvorením	kpl.	1	1 450,00 €	1 450,00 €
Očistenie vodovodného potrubia a jeho príprava	kpl.	1	1 450,00 €	1 450,00 €
Odsávanie kalovej vody	kpl.	1	500,00 €	500,00 €
Spojovací a kotviaci materiál	kpl.	1	500,00 €	500,00 €
Náter vodovodného potrubia - vnútorný (práca, materiál)	kpl.	1	620,00 €	620,00 €
Náter vodovodného potrubia - vonkajší (práca, materiál)	kpl.	1	720,00 €	720,00 €
Osadenie prefabrikátu stropu šachty (práca a materiál - PUR pena, odvetrávacie hlavice)	kpl.	1	980,00 €	980,00 €
Vonkajšie vyspravenie šachty (sieťka, lepidlo) do výšky 2m - (práca a materiál - sieťka a lepidlo)	kpl.	1	2 190,00 €	2 190,00 €
Vonkajšia hydroizolácia šachty (práca a materiál)	kpl.	1	2 180,00 €	2 180,00 €
Vonkajšia hydroizolácia stropu (práca a materiál)	kpl.	1	800,00 €	800,00 €
Vnútorné stavebné výprávky	kpl.	1	2 500,00 €	2 500,00 €
Nopová fólia (práca a materiál)	kpl.	1	400,00 €	400,00 €
Betonáž podpernej pätky (materiál, práca)	ks.	3	750,00 €	2 250,00 €
Lešenie (doprava, montáž/demontáž a manipulácia počas prác)	kpl.	1	980,00 €	980,00 €
Montáž nového rebríka + materiál	ks.	2	960,00 €	1 920,00 €
Úprava terénu - ručne	kpl.	1	640,00 €	640,00 €
Oplotenie - doprava, montáž, manipulácia pri vykonávaní prác, demontáž, odvoz	kpl.	1	540,00 €	540,00 €
Oplotenie - prenájom (parkovisko a okolo celej šachty)	kpl.	1	650,00 €	650,00 €
Doprava materiálu na stavenisko a jeho manipulácia (nakládka, vykládka, presuny)	kpl.	1	1 000,00 €	1 000,00 €
Dopravné náklady	kpl.	1	1 000,00 €	1 000,00 €
Stavebné práce strojom, dovoz a výroba stropnej dosky, odvoz odpadu	kpl.	1	26 500,00 €	26 500,00 €
Cena spolu:				55 030,00 €

Cena za stavebné práce spolu: 55 030,00 €

Rekapitulácia

Cena komplet za vodoinštalátorské práce spolu: 43 900,00 €

Cena za stavebné práce spolu: 55 030,00 €

Cena komplet za dielo: 98 930,00 €